

**Dodávateľ :**

SAUBER SK, s.r.o.

Rázusova 2, 949 01 Nitra

Oroľská 41  
95112 Ivanka pri Nitre  
SLOVENSKO

IČO: 44124422

DIČ: 2022595399

IČ DPH: SK2022595399

Okresný súd Nitra, Oddiel: Sro, Vložka:22093/N

Banka : Banka č. 1

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 0905 506 962

Fax : 037/7723555

Faktúru vyhotovil :

Palatická Aneta

**Odberateľ :**

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická 4

949 01 Nitra

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36858749

DIČ: 2022631512

IČ DPH: SK2022631512

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****1020210177**

Objednávka číslo : 77/2021

Dodací list číslo : 20210177

**Poštová adresa:****Agroinštitút Nitra, štátny podnik**

Akademická 4

949 01 Nitra

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

14.05.2021

14.05.2021

**21.05.2021**

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 0233990658/0900

IBAN : SK55 0900 0000 0002 3399 0658

Suma k úhrade : 414,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

**1020210177****0008**

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1.527-150.0	T 10/1 -vysávač na sucho-v.č. 594772		1,00	ks	190,00	228,00	20	190,00	38,00	228,00
	Zľava (15 %)				-28,50	-34,20	20	-28,50		-34,20
1.527-150.0	T 10/1 -vysávač na sucho-v.č. 582609		1,00	ks	190,00	228,00	20	190,00	38,00	228,00
	Zľava (15 %)				-28,50	-34,20	20	-28,50		-34,20
0139701123	Filter sáčky T7/1, T10/1- 5 ks		2,00	ks	11,00	13,20	20	22,00	4,40	26,40

Základ pre DPH 20 % : 345,00

DPH 20 % : 69,00

**Celková suma s DPH****414,00****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****414,00**Agroinštitút Nitra, štátny podnik  
Akademická 4, 949 01 NITRA

499,

**14. 05. 2021**

Číslo záznamu: 188

Číslo spisu: EČ-005

Prílohy:

Vybavuje:

**Podpis a pečiatka :**

PAY